
r:;aÍi
q::E!:

!EiãiÊ
-ii:€l
?àã:3:3

;;i;i:
;sÍ;i ?

:s!PIl
c; iB;a

Eqiii:

;Fiifr!9:i!:

Eã!ii!

::

;:!Ê:ii

i;:À.i!
rri!: ii

âaE:ã:6
!i;i! i:
!ê;!; lr-
tai:i::
;ari:::
,1!;i:::

:;:;:-6:
:; ii_!:á
Ê!:Éé:ó

:;;::;:.:à:-;;

!:g::: É

câilii:
o':ei[::
; É i;-i; q

9'z-:::::

iri=;:
Slar:5-

:tq:ii.
irÉi!;É
ãÊí::;:
Eiã l: i:
ê9li::i
Éã â; i:;ã
:;:; !:::
3É: "i ri:

iB

ízi.
àá?

iiá
i:à
5ri
;Éá

;:.iH:!
s-É-Ê

B;€9.Ê
3::!:i
lii:i:
Ê:irlÊ

ág=!..:ê:i:;
Éts+ r '

:?i Ê5;
!i!:11

effi:;
rH! 3:!
B< r:: l:i::.!

Â

i!
:':,
;:l

E!,

,€,
iq'i!,
€Í
:7
ii
a;
;:
É!

Erí
ó€*3;:
ÀE?

E;!
ãBÉ

YHi
3E:
i4i
:§i

=B:

t-ii
E=s

tii

::q

g1E;ss::
:;I r".::

ã{ffÊãlrt

iiiilfii
B;;içiirisi;ii!: !;
É;;;:Ê;!i

isi:;g;:;

::gil;ii
Éd:ET??i;
ãEÉieÉi 

=lE=:r:il çi
idiiia;:ii

E;ij:;EÊ
E:i.:! iq
: í q!ii q:

HiiÊjã;i
iE!;:;i:
igIÉ!3;,:Éi;ii!;'
:i!Éi?ii

!fift:;:
S=!:: Í ilÊiii!!!:

irÉ!ifii
lér Ê i:! -g
leqt;:3 ^! e

lEÉ:ÉáíiÍ

ó24
*

iãlE:*I
i;!:ii!;:i
igiíai!;ã:
iii;!:;::i
EiÊEÉ?;:;r

ii;i:E;i;;
::Êài!i:ii

iE!iÉÉ;ii;

:?i?ãiãii:

,ãÊi:ÊÉ?i:i

É

&

:,

ç i:::! E{

ii!;ã5!l
E;:i5É::
.!3i i ! Iri
i;! i:?i F

ã:;:i:;E
i;: i F; ::
?§::ã3:É
€r<ilE:d

Ê;::iii;
li,s:;ii
iiit:,ii
ÊiíÉsaEã

;?Í
i!Í
;E:
i". E

: gÊ

!€:

!Êí
:.1€

z*n!t:
.e!

:i:

,i;d ; Ê : ;- Ê r ç
àEiç:+ :;!:á .e,i;.i *t"IiJü;ê! E*=i;; -;:-ãP 'a=-!';+;!{r^ rieE.:i, EiEi: Éi;,;;ieit Ê;::ii :*iã!. Êãt,';;iis! ti:;i: griiij É§?i

ú'.+'áil:gã
!'B a q e e_-

iá:"!iÉ=
:.9s5!:;:tb9rEE-É

a

Irl
,.:
=tnzo(J
a

'<a

D
01

,9 t1 -r SI É.ãcr,^ Í a"iE!,{*.!Ê3 :i::i: "" 
:eici;Iflr3: I!!:tE: í *.":É5Yó;>!! : .Iti::, § ;t;:!E:s:;5 ã:i*Ei!;r = Ê{B:-;rR!i!:; Ei,

EÃÍ:iÀ * Ê;EÉi;ãÉrãÉE 3ij

P^3ÉÉFPZ

\Ar9ÀeE
.i§;9o::
rÉ'xe?FE

CO

E

€

a

!

:

6

1
E

â

í

:
,g

ê

z

ã

ê

!3€
P ôg
!43
ãg::
:Ei8i:
c3:
E::B!:;i!

;**
!;:
c Ee":9&
Ê:fr

Éí!
a Pb
EÉã
Éc:

i

E

e

!

ê

3

ü

eát
i:!
eá3
*- i:,
!§á

:-.Ê
i!;
eÉs

=;3ei:
B:6
*iÊ
Eri
ãEâ
E ã1

!:iâ;cÊt
: :::
:1Éi

: i!cÍtEi
|!d:

:la4
: iE -

:99i:iê;
i"i:

i ÉÉ:

€.ú;E!, d:
êi É5

I
?

a
õ

Ê

Isiilait:3Ê
:!Ê§i riiE; i

::;Et!É!É;;
: s i:,';., Êt !:
iii,;;il;i:
Êãlii;i:i;:
:;r;i,:ã:l'
;:.íí;;Ê:Ê:
:s::;iEããii
f i i:;:ii iii
Êiii§t::;::
€ád::§i!!§;
l:ÉÊÊiÉ5?!;g

:



Avisos de licitaçõês e conhâtos 7 de Fevereiro de 2021.
621

PreÍeitura Munlcipel do Aíacati

RÉSULTADO DA HABILITAçÃO - TOMADA DE PREçOS: TPO2/2023 IQUAMA/2023 - TIPO: MENOR
PREÇO

PREFEITURA íVUNICIPAL OE AMCAT - INSTITUTO DE OUALIDADE DO IúEIO AI'/BIENTE - IOUAI\4A. TON/ADA DE PREçOS
No 02I2023'IOUAI\4êJCELOS - RESULTADO DE JULGAÍ\4ENTO DE HAB L ÍAÇÃO. A PíefeituÍa ivlunicipal dê Arâcati com unica aos
intêrcssâdos o rcsu lado dejulgamênlô de habllitâção da TOI\,|AOA OE PREÇOS No 02I2023-|OUAÍ\4ÀCELOS -CONSTRUÇÂO DE
OOIS ECOPONÍOS TIPO PEV, INSTALADOS NA SEOE E CANOA OUEBRAOA, LICITANTES HABTLTTADAS: 1. CLEZTNALDO
CONSTRUçOES LTDA - EPP, 2. PX3 CONSTRUÇÔES E LOCAçÔES EIREL , À,!E, 3, RAFAEL ANDRAOE DE SOUSA
VELCULoS - r'.4E ê 4. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA. L CTTANTES |NAB|L|TADAS: Nenhuma. Está abeÍlo o prazo paÍa
interposção de recursos adminislrativos. A@câti- CE,06 de ÍevêÉ]rc de 2024- Cínlia rúãgalhães Aheida - Prosidente da Comissão
Fspêcrâlde -c laçio oe Ob'.s e Sêtu'cos de Lngenl,a.iá

PUBLIOUE,SE

RESULTADO DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: TP35/2023 SEINFRA./2023 " TIPO: MENOR
PREçO

PREFEITURA I\IUNICIPAL DE ARACATI. SECRETARA OE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URAANO - TOMADA DÉ
PREÇOS No 35/2023_SEINFRA/CELOS - RESULTADO DE JULGAÍVENTO DE PROPOSTAS oE PREçOS. A Preteitura lvunicipal
de Arâcat comunica aos nlercssados o resullâdo de illgamento das proposhs de pÍêços da TOIVADA DE PREÇoS No 35/2023-
SETNFRêJCELoS - coNsTRUçÃo DE 17 poNToS óE r,loToTAxts NA SEDE Do l\4uNtcÍpto. Fo dectaráda vencedoÉ a
proposia, por menor vaLor global, da emp.esâ: CLEZINALOO CONSTRUçóES LTDA - Epp, com o valor gtobat dê Rg 136.843,38
(cento e rr nla e seis m i o locenios e quãrenta e três rea s e tÍintâ e olto cenravos). Aracali - cE, 06 dê Íeverêno de 2024. cíntia
Vagdhãês al-eida - orêsdentê dá Com.ssao Lsper a oe -ct.çàooe Obràs e Serylos de Lr qer hana.

Aracati/Ce, 7 de Fevereno de 2A24.

CINTIA ÍÚÁGALHAES ÁLMEIDA
Responsâvêl

AracaÍi/Cê 7 dê Fevercno de 2a24

CINTIÂ IUÂGALHAES ÁLMEIDA
Rêsponsavel

CONVOCAÇÃO PARAABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREçOS: TP36i2O23
SEINFRÀ2023 - TIPO: MENOR PREçO

PREFEITURA Í\4UNICIPAL DE ARACATI. SECRETARA DE INFMESTRUTURA E DE§ENVOLVIN4ENTO URBANO. TOMADA DE
PREÇOS No 36/2023-SEINFRÀCELOS - AVISO DE ABERTURÀ DE PROPOSTA OE PREQOS. A prefe tura Municipat de Aracaii
comuniG âoJ nleressados que esl..â dando prossequimento a TOTVADA DE PREQOS No 36/2023 - SE NFRêJCELOS -CO\S RJçAO DF OOIS PÔR'ICOS NA SEOE DO I\4LNtCiPtO. co- ê aben-rê dds prcpàstas ôe preços oàs tiL dntes hab.titádas.
às thoornin do diá 08 de íevêrêiro de 2024. Araca( - CE, 06 de fevereiro de 2024. Cíntia ÀIagàthã;s Ameida , presidênie da
Comissáo Especa de Licilação de Obras ê Serviços de Engenhariâ.

Aracati/Ce, 7 .te Fevercira de 2A24.

CINTIA IIIIÂGALHAES ÀLMEIDA
Responsavel

/-f



l,I{tit,ItI l uLr\ f)()

ARACATI--

DA: COMTSSÃO ESPECTAL OE L|CITAçÃO DE OBRAS E SERVTÇOS DE ENGENHARTA -
ARACATI

PARA| QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO IMUNICIPÍO / PORTAL TCE

6)o
'v

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O DÁ
07102120241

PREFEITUM MUNICIPAL OE ARACATI - SECRETARIA DE INFMESTRUTURA E
DESENVOLVflVTENTO URBANO - TOMADA DE PREçOS No 36/2023-SE|NFRA/CELOS -
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS. A Prêfeiturâ l\Iunicipal de Aracati
comunica aos interessados quê estará dando prosseguimento â TOIIIADA DE PREÇOS No
36/2023 - SETNFRA/CELOS - CONSTRUÇÃO DE DOIS PóRTICOS NA SEDE DO
It,4UNICÍPlO, com a abedura das propostas dê preços das licitantes habilitadas, às thoomin do
dia 08 de fevereiro de 2024. Aracati - CE, 06 de fêvêrêiro de 2024. Cíntia N4agalháes Almeida -
Presidentê da Comlssáo Especial dê Licitaçáo de Obras ê Servlços de Engenharia.

PUBLIOUE.SE

I ar. Drogôo do N1or, 230, Cê.]trc. Arocoti-CE - Briüst cEê 62800,000
I i$s BB) 34?t-iO5O I í's5 eB) 3421-i945lwww-oracôlite.sov.br ioo pre,êa1uiúdoarocírtioíciol


